АДМИНИСТРАЦИЯ

 ЛЕТНИЦКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Песчанокопского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.12.2017

	№
	137

	с. Летник

	Об утверждении плана реализации муниципальной программы Летницкого сельского поселения «Обеспечение безопасности  гидротехнических сооружений Летницкого сельского поселения» на 2018 год

В соответствии с постановлением Администрации Летницкого сельского поселения от 28.08.2013 № 66/1 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Летницкого сельского поселения»,
Постановляю:
1. Утвердить  план реализации  муниципальной  программы  Летницкого сельского поселения   «Обеспечение безопасности  гидротехнических сооружений Летницкого сельского поселения» на 2018  год (далее – план реализации) согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2018 года.

           3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Летницкого сельского поселения
            Н. А. Ельтинова

Постановление вносит:

сектор экономики и финансов

План реализации муниципальной программы Летницкого сельского поселения «Обеспечение безопасности  гидротехнических сооружений Летницкого сельского поселения» на 2018 год
	Наименование подпрограммы, основного мероприятия
	Ответственный исполнитель
	Ожидаемый результат (краткое описание)
	Срок реализации
	Объем расходов на 2018 год (тыс. руб.)

	Подпрограмма 1 Обеспечение безопасности гидротехнических сооружений
	Администрация Летницкого сельского поселения
	 Повышение эксплуатационной надежности гидротехнических сооружений путем их приведения к безопасному техническому состоянию;
обеспечение гидротехнических сооружений декларациями безопасности
	Весь период
	0,0

	Основное мероприятие 1.1 Обеспечение защищенности населения и объектов экономики от негативного воздействия вод посредством повышения уровня безопасности гидротехнических сооружений
	Администрация Летницкого сельского поселения
	Приведение документации касающейся эксплуатации гидротехнических сооружений находящихся в муниципальной собственности Летницкого сельского поселения в соответствие с требованием законодательства; повышение эксплуатационной надежности гидротехнических сооружений путем их приведения к безопасному техническому состоянию
	Весь период
	0,0